
UCHWAŁA Nr XLVIII/243/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/233/2018 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad 

ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem oraz dzierżawę 
gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 

Krzywcza 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwalę Nr XLVI/233/2018 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu 
za wynajem oraz dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


